
令和 5年 6月吉日 

ご利用者様･ご家族様・関係機関 各位 

社会福祉法人 恵春会 

特別養護老人ホーム 祥麟館 

施設長  小林 佳之 

（公 印 省 略） 

 

受付時間変更のお知らせ 

 

拝啓、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当施設の運営

に多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

令和 5年 7月 1日（土）より、1階事務室の受付時間が下記の通り変更

となりますので、お知らせいたします。皆様にはご不便をおかけしますが、

何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

現在の受付時間     ： 午前 8時 30分 ～ 午後 5時 45分 

令和 5年 7月 1日より ： 午前 8時 30分 ～ 午後 5時 30分 

 

平日及び土日祝日ともに上記の受付時間となりますが、お急ぎの場合

は以下の連絡先（０９６４-28-7711）へご連絡いただければ、職員が対応さ

せていただきます。その他、ご不明な点などございましたら、お問い合わ

せください。 

 

以上 


